
ZARZĄDZENIE NR 0050.203.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny ofert i wyboru partnera w celu wspólnej realizacji projektu 
w ramach działania 7 Usługi społeczne i zdrowotne Priorytet 7 Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy 

i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688 ze zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej na lata 2021-2027 (Dz. U. 2022 r. poz. 1079) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny ofert złożonych w ramach otwartego naboru partnera w celu wspólnej 
realizacji projektu w ramach działania 7.7 Usługi społeczne i zdrowotne oraz wyboru partnera, zwaną dalej 
"Komisją". 

§ 2. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej ofert, o których mowa w § 1, w oparciu o kryteria 
wyboru oferty określone w ogłoszeniu o otwartym naborze oraz przy uwzględnieniu art. 39 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań ze środków europejskich w perspektywie finansowej na lata 2021-
2027. 

§ 3. W skład Komisji wchodzą: 

1) Ryszard Rzepczyński - Zastępca Burmistrza Miasta Kowary - Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Pyzik - Zastępca Naczelnika Wydziału ds. funduszy pomocowych i rozwoju - Wiceprzewodniczący 
Komisji; 

3) Anna Hordyniak-Mielcarek - Stanowisko ds. funduszy pomocowych i rozwoju - członek Komisji; 

4) Karolina Dunajska - Stanowisko ds. funduszy pomocwych i rozwoju - członek Komisji, sekretarz. 

§ 4. Do zadań Komisji należy w szczególności wyłonienie w procedurze otwartego naboru partnera/ partnerów 
w celu wspólnego przygotowania i realizacji Projektu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E257ACA0-BFA0-4762-B6DE-780E2D1B79E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.203.2023 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-11-28T12:51:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




